
  

RREEPPUUBBLLIIKKAA  EE  SSHHQQIIPPËËRRIISSËË  
MINISTRIA E ARSIMIT DHE SHKENCËS 

Drejtoria e Arsimit të Lartë dhe Kërkimit Shkencor 

 

DIPLOMA TË PËRFUNDUARA – Lista 16 Korrik 2010 
 

1. Eljon Shabi   
2. Irma Jakupi 

3. Marenglen Mema 
4. Holta Zhuzhuni 
5. Anila Bardhi 

6. Gjinovefa Cuku 
7. Endri Bushati   
8. Renato Doko 
9. Parid Alimhillaj 
10. Agelina Luli 
11. Enida Puto 

12. Dashamir Hoxha 
13. Albana Nikolli 
14. Malton Hoxha 
15. Endri Xhaferaj 
16. Marcela Resuli 
17. Ratela Asllani 

18. Mariglen Nora 
19. Renato Trifoni 
20. Blerina Çeliku 
21. Milot Lubishtani 

22. Ilda Erkoci 
23. Ardit Celibashi 

24. Jonuz Osmanagaj 
25. Teodor Petrov Stefanov 
26. Elsa Hystuna 
27. Vilma Cekiri 
28. Erkelda Veizi 
29. Elton Hoxhaj 

30. Suela Ruli 
31. Eneida Hafezi (Resuli) 

32. Anisa Gajda 
33. Romina Tola 
34. Evisa Sezairi 

35. Jonida Taraj 
36. Ermir Papadhimitri 

37. Rigert Zhaka 
38. Klevis Limaj 
39. Niko Ferro 

40. Anxhela Kasapi 
41. Neliada Peçi 
42. Alban Ulqini 
43. Irma Reshketa 
44. Bledar Lako 
45. Anisa Abazaj 

46. Ilia Tona 
47. Eljon Shabi 
48. Julian Vasa 
49. Arta Sula 
50. Thoma Shkira 
51. Agron Kuta 

52. Olta Thoma 
53. Ledina Luzi 
54. Elona Hasmujaj 
55. Jonida Lazaj 

56. Armand Kuta 
57. Bledar Maçka 

58. Lendina Smaja 
59. Alda Black 
60. Redi Xhelepi 
61. Emiljano Fetahu 
62. Xhoana Nokaj 
63. Fitore Bajrami 

64. Elona Boduri 
65. Mirdita Shkulaku 

66. Ervis Jonuzi 
67. Genta Kaloçi 
68. Erlis Iljazi  



69. Kristaq Bakallbashi 
70. Edgar Hazizaj 
71. Anjeza Dajzmaili 
72. Thoma Çomeni 

73. Ernest Noka 
74. Florjan Muçaj 
75. Merita Barani 
76. Ledion Canaj 
77. Flamur Kuçi 
78. Irida Bushati 

79. Shote Zana 
80. Sheir Boriçi 
81. Olta Aliaj 
82. Alma Pula 
83. Blerim Laçi 
84. Anareta Brahimi 

85. Resmi Hibraj 
86. Danja Sinanaj 

87. Mert Yilmaz 

88. Kenan Bayrakci 

89. Arian Gjorga 

90. Eva Nastas 

91. Eriola Hyseni 

92. Eva Veizaj 

93. Elida Shabani 

94. Veli Lecaj 

95. Erion Likaj 

96. Etleva Londo 

97. Eliona Shkurta 

98. Bashkim Ademi 

99. Adnan Xholi 

100. Adnan Yuksek 

101. Mjellma Hatibi-Ibrahimi 

102. Elona Hysi 

103. Ilir Korbi 

104. Beslinda Rrugia 

105. Alban Abazaj 

106. Elona Mysliu 

107. Erion Hoxhaj 

108. Haxhi Metaj 

109. Onur Erdogmus 

110. Oltion Xhezo 

111. Florenc Daberdaku 

112. Tufik Kurti 

113. Altin Shumeli 

114. Dasila Baboci 

115. Endrita Xhaferaj  

116. Joniada Musaraj 

117. Alba Huta 

118. Venera Aliaj 

119. Edlira Shehi 

120. Redjan Basha  

121. Elona Vladi   

122. Enika Hajdari  

123. Odeta Berberi 

124. Dorian Cene 

125. Anjeza Gazidede 

126. Uran Caushi 

127. Fatos Xhediku 

128. Kleidja Brozha 

129. Ilindena Sotirofski 

130. Mirela Veriga 

131. Feliks Damo 

132. Jani Grozdani 

133. Mahil Bocaj 

134. Erton Karagjozi 

135. Rafaela Marteta 

136. Erjon Avdiu 

137. Adriana Dervishaj 

138. Doris Andoni 

139. Marjeta Ndoci 

140. Julian Doraci 

141. Ervis Bacu 

142. Laura Idrizi 

143. Aurel Toma 

144. Naim Mustafa 

145. Erald Berberi 

146. Dimitrios Mantas 

147. Sokol Dedja



 


